DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHESENDO: UM RELATO
DE EXPERIÊNCIA ACERCA DA EDUCAÇÃO EM SAÚDE NOS GRUPOS DE IDOSOS
COMUNITÁRIOS de autoria de MARIA LUIZA MONTEIRO GOMES, SUSANNE PINHEIRO
COSTA E SILVA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60196

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60196